
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/335/22 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 20 grudnia 2022 roku 

w sprawie: zmian w Uchwale budżetowej Gminy Dobra na rok 2022 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i lit. d, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie. gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 217 ust. 1 , ust. 2 pkt 2, pkt 6, pkt 8, art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach (t.j. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 305 ze zmianami) 

Rada Gminy Dobra, uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem o kwotę: 395 500,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększenie planu o kwotę: 395 500,00 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi: 
75 003 092,15 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 61 214 066,08 zł, 

2) dochody majątkowe: 13 789 026,07 zł, z czego: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
1 610 251,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem o kwotę: 395 500,00 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące, zwiększenie planu ogółem o kwotę: 395 500,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych, zwiększenie planu o kwotę: 82 050,00 zł, z czego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, zwiększenie planu o kwotę: 14 950,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, zwiększenie planu 

o kwotę: 67 100,00 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące, zwiększenie planu o kwotę: 48 450,00 zł; 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych, zwiększenie planu o kwotę: 265 000,00 zł; 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi: 
87 841 609,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 61 261 789,30 zł, z czego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych: 37 856 754,49 zł, z tego: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 24 540 877,53 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2022 r.

Poz. 9071



- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych: 13 315 876,96 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 3 134 441,60 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 18 961 058,21 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 5 535,00 zł; 

e) wydatki na obsługę długu: 1 304 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe: 26 579 820,66 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 26 579 820,66 zł, z czego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie: 1 843 053,64 zł. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 12 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2022 otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 15 do Uchwały 
budżetowej Gminy Dobra na rok 2022 otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i § 2 niniejszej Uchwały, Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 
XL/278/22 Rady Gminy Dobra z dnia 13 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w Uchwale budżetowej Gminy 
Dobra na 2022 rok, otrzymuje brzmienie, jak Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Dobra 

 
 

Jan Palki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9071



Załącznik Nr 1. 

do Uchwały Nr XLIX/335/22 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej Gminy Dobra na 2022 rok 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok: 

 

Rodzaj zadania: porozumienia z AR. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 19 485,00 19 485,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 19 485,00 19 485,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 19 485,00 19 485,00 

bieżące razem: 15 000,00 0,00 19 485,00 34 485,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: własne. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

517 537,00 0,00 57 515,00 575 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9071



    517 537,00 0,00 57 515,00 575 052,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 512 037,00 0,00 57 515,00 569 552,00 

852   Pomoc społeczna 1 283 064,65 0,00 22 000,00 1 305 064,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 283 064,65 0,00 22 000,00 1 305 064,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 72 000,00 0,00 22 000,00 94 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 785 677,63 0,00 270 300,00 6 055 977,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    5 785 677,63 0,00 270 300,00 6 055 977,63 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 450 260,00 0,00 270 300,00 4 720 560,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 602 217,62 0,00 26 200,00 2 628 417,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2 602 217,62 0,00 26 200,00 2 628 417,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 472 222,00 0,00 26 200,00 498 422,00 

bieżące razem: 48 639 562,39 0,00 376 015,00 49 015 577,39 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 500,00 0,00 0,00 4 500,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 884 367,27 0,00 0,00 12 884 367,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9071



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 605 751,00 0,00 0,00 1 605 751,00 

Ogółem: 74 607 592,15 0,00 395 500,00 75 003 092,15 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 610 251,00 0,00 0,00 1 610 251,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9071



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 485,00 19 485,00 19 485,00 0,00 19 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 485,00 19 485,00 19 485,00 0,00 19 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 485,00 19 485,00 19 485,00 0,00 19 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 485,00 19 485,00 19 485,00 0,00 19 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 485,00 19 485,00 19 485,00 0,00 19 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 485,00 34 485,00 34 485,00 0,00 34 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Rodzaj zadania: porozumienia z AR.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Załącznik Nr 2.

do Uchwały Nr XLIX/335/22

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej Gminy Dobra na 2022 rok

Rady Gminy Dobra

z dnia 20 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9071



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 258 209,93 6 239 509,93 5 890 045,80 4 675 095,33 1 214 950,47 0,00 343 929,13 5 535,00 0,00 0,00 18 700,00 18 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 515,00 7 515,00 7 515,00 0,00 7 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 265 724,93 6 247 024,93 5 897 560,80 4 675 095,33 1 222 465,47 0,00 343 929,13 5 535,00 0,00 0,00 18 700,00 18 700,00 0,00

114 790,00 114 790,00 34 390,00 1 160,00 33 230,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 515,00 7 515,00 7 515,00 0,00 7 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 305,00 122 305,00 41 905,00 1 160,00 40 745,00 0,00 80 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 947 340,90 22 749 330,90 19 794 566,70 17 321 828,45 2 472 738,25 2 134 287,20 820 477,00 0,00 0,00 0,00 198 010,00 198 010,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 997 340,90 22 799 330,90 19 814 566,70 17 321 828,45 2 492 738,25 2 164 287,20 820 477,00 0,00 0,00 0,00 198 010,00 198 010,00 0,00

4 961 456,21 4 961 456,21 2 937 126,76 2 574 428,76 362 698,00 1 906 376,45 117 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 011 456,21 5 011 456,21 2 957 126,76 2 574 428,76 382 698,00 1 936 376,45 117 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 462 774,45 3 462 774,45 2 048 443,45 1 464 134,05 584 309,40 0,00 1 414 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 750,00 29 750,00 29 750,00 11 750,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492 524,45 3 492 524,45 2 078 193,45 1 475 884,05 602 309,40 0,00 1 414 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 826,00 160 826,00 160 826,00 160 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 826,00 164 826,00 164 826,00 164 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 978,00 1 054 978,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 924 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 978,00 1 072 978,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 924 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 352,25 248 352,25 236 552,25 163 346,05 73 206,20 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 750,00 7 750,00 7 750,00 7 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 102,25 256 102,25 244 302,25 171 096,05 73 206,20 0,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 785 677,63 5 785 677,63 1 079 677,63 81 577,63 998 100,00 0,00 4 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 300,00 270 300,00 5 300,00 3 200,00 2 100,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 055 977,63 6 055 977,63 1 084 977,63 84 777,63 1 000 200,00 0,00 4 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 785 677,63 5 785 677,63 1 079 677,63 81 577,63 998 100,00 0,00 4 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 300,00 270 300,00 5 300,00 3 200,00 2 100,00 0,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 055 977,63 6 055 977,63 1 084 977,63 84 777,63 1 000 200,00 0,00 4 971 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

699 633,00 687 333,00 33 100,00 4 000,00 29 100,00 654 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 083,00 705 783,00 33 100,00 4 000,00 29 100,00 672 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300,00 12 300,00 0,00

443 121,00 443 121,00 0,00 0,00 0,00 443 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 321,00 452 321,00 0,00 0,00 0,00 452 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: własne.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9071



206 112,00 206 112,00 0,00 0,00 0,00 206 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 250,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 9 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 362,00 215 362,00 0,00 0,00 0,00 215 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 365 554,50 48 690 392,64 36 761 293,91 23 908 239,48 12 853 054,43 3 085 991,60 7 533 572,13 5 535,00 0,00 1 304 000,00 25 675 161,86 25 675 161,86 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 015,00 376 015,00 62 565,00 14 950,00 47 615,00 48 450,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 741 569,50 49 066 407,64 36 823 858,91 23 923 189,48 12 900 669,43 3 134 441,60 7 798 572,13 5 535,00 0,00 1 304 000,00 25 675 161,86 25 675 161,86 0,00

0,00

po zmianach 1 843 053,64 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 843 053,64 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9071



 

 
 
 
 
 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2022 - zmiana: 
 
 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych [zł]  

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych  

[zł] 

1 2 3 4 5 6 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  + 18 450,00  

 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa + 9 200,00  

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa + 9 250,00  

     

Razem dotacje: + 18 450,00  

OGÓŁEM DOTACJE: + 18 450,00 zł 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3. 

do Uchwały Nr XLIX/335/22 

w sprawie zmian w Uchwale budżetowej Gminy Dobra na 2022 rok 

Rady Gminy Dobra 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9071



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dobra w roku 2022 – po zmianie: 
 
 

Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych [zł]  

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych  

[zł] 

1 2 3 4 5 6 

600  Transport i łączność  377 587,00  

 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  22 728,00  

  Dotacja celowa  22 728,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe  354 859,00  

  Dotacja celowa  354 859,00  

630  Turystyka  15 000,00 7 800,00 

 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki  15 000,00 7 800,00 

  Dotacja celowa  15 000,00 7 800,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   76 271,40 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   76 271,40 

   Dotacja celowa  76 271,40 

      

801  Oświata i wychowanie   2 054 287,20 

 

80101 Szkoły podstawowe   227 910,75 

  Dotacja podmiotowa  227 910,75 

80104 Przedszkola   1 826 376,45 

  Dotacja podmiotowa   1 826 376,45 

851  Ochrona zdrowia  106 400,00  

 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  102 400,00  

  Dotacja celowa  102 400,00  

85158 Izby wytrzeźwień  4 000,00  

  Dotacja celowa 4 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   775 000,00 

 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   775 000,00 

  Dotacja celowa  775 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  667 683,00 5 000,00 

 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury Dotacja celowa  5 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby Dotacja podmiotowa 452 321,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9071



Dział Rozdział Treść Rodzaj dotacji z budżetu 
Dla jednostek sektora 

finansów publicznych [zł]  

Dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych  

[zł] 

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa 215 362,00  

926  Kultura fizyczna   164 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej    164 000,00 

  Dotacja celowa   164 000,00 

Razem dotacje: 1 166 670,00 3 082 358,60 

OGÓŁEM DOTACJE: 4 249 028,60 zł 

 

 

Uwagi: 

Rozliczenie załącznika nr 3 przedstawia się następująco: 

 załącznik Nr 2, kolumna nr 10 dotacje na zadania bieżące: (+) 3 134 441,60 zł; 

 podziałka klasyfikacji budżetowej: 801/80104/2310: (-) 110 000,00 zł; 

 podziałka klasyfikacji budżetowej: 600/60013/1200: (+) 22 728,00 zł; 

 podziałka klasyfikacji budżetowej: 600/60014/1200: (+) 354 859,00 zł; 

 podziałka klasyfikacji budżetowej: 754/75412/1610: (+) 72 000,00 zł; 

 podziałka klasyfikacji budżetowej:900/90005-1611: (+) 775 000,00 zł 

Ogółem dotacje: 4 249 028,60 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9071



  Załącznik Nr 4 . 

  do Uchwały Nr XLIX/335/22  

  w sprawie zmian w Uchwale budżetowej Gminy Dobra na 2022 rok  

  Rady Gminy Dobra  

  z dnia 20 grudnia  2022 r.  

       

Dochody i wydatki związane z przeciwdziałaniem Covid – 19:  

   

Plan dochodów związany z przeciwdziałaniem Covid – 19  
na 2022 rok 

 

       

Dział Rozdział Treść 
Zmiana planu finansowego 

[zł] 

Plan finansowy po zmianach 

[zł] 

851  Ochrona zdrowia 0,00 500 000,00 

 85195 Pozostała działalność 0,00 500 000,00 

  

Dochody  ogółem, w tym: 

1. Dochody majątkowe, z tego: 

Środki z funduszu przeciwdziałania COVID – 19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych  

przeciwdziałaniem COVID – 19 (§ 6090). 

0,00 

0,00 

0,00 

500 000,00 

 500 000,00 

 500 000,00 

 

 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej + 270 300,00 4 720 560,00 

 

85395 Pozostała działalność + 270 300,00 4 720 560,00 

 

Dochody ogółem, w tym: 

1. Dochody bieżące, z tego 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  (§2180) 

 

+ 270 300,00 

+ 270 300,00 

4 720 560,00 

4 720 560,00 

Razem:  5 220 560,00 

 

       

       

       

       

       

       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9071



       

       

       

       

       

Plan wydatków związany z przeciwdziałaniem Covid – 19  
na 2022 rok 

 

       

Dział Rozdział Treść 
Zmiana planu 

finansowego [zł] 

Plan finansowy po zmianach 

[zł] 

801  Oświata i wychowanie 0,00 75 870,01 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 75 870,01 

  

Wydatki ogółem, w tym: 

1. wydatki bieżące, z tego: 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 

2. wydatki majątkowe, w tym: 

 wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne: 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

75 870,01 

23 860,01 

23 860,01 

23 860,01 

52 010,00 

52 010,00 

 
851  Ochrona zdrowia 0,00 500 000,00 

 

85195 Pozostała działalność 0,00 500 000,00 

 
1. Wydatki majątkowe, w tym: 

 wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

0,00 

0,00 

500 000,00 

 500 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej + 270 300,00 4 720 560,00 

 85395 Pozostała działalność + 270 300,00 4 720 560,00 

  

Wydatki ogółem, w tym: 

1. wydatki bieżące, z tego: 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 

a) wydatki związane z realizacją zadań statutowych: 

b) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

+ 270 300,00 

+ 270 300,00 

+ 5 300,00 

+ 2 100,00 

+ 3 200,00 

+ 265 000,00   

 

 

 

 

 

4 720 560,00 

4 720 560,00 

92 560,00 

10 200,00 

82 360,00 

4 628 000,00 

Razem: + 270 300,00 5 296 430,01  + 500 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9071



Załącznik Nr 5. 

do Uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobra na 2022 rok 

do Uchwały Nr XLIX/335/22 

Rady Gminy Dobra  

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2022 rok 

 

Dochody 

 

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy 

przed zmianą [zł] 

Zmiana planu 
finansowego [zł] 

Plan finansowy po 
zmianach [zł] 

750   Administracja publiczna 0,00 + 19 485,00 + 19 485,00 

 

75095  Pozostała działalność 0,00 + 19 485,00 + 19 485,00 

 

2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 +19 485,00 +19 485,00 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00  34 485,00 

 80195  Pozostała działalność 15 000,00  34 485,00 

 

2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

15 000,00  34 485,00 

Razem: 15 000,00 + 19 485,00 34 485,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9071



Wydatki 

 

Dział Rozdział § Treść 
Plan finansowy 

przed zmianą [zł] 

Zmiana planu 
finansowego [zł] 

Plan finansowy po 
zmianach [zł] 

750   Administracja publiczna 0,00 + 19 485,00 + 19 485,00 

 

75095  Pozostała działalność 0,00 + 19 485,00 + 19 485,00 

 

1100 

Wydatki  ogółem: 0,00 + 19 485,00 + 19 485,00 

1.  wydatki bieżące: 
 

0,00 + 19 485,00 + 19 485,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych 0,00 + 19 485,00 + 19 485,00 

a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych: 

0,00 
+ 19 485,00 + 19 485,00 

801   Oświata i wychowanie 15 000,00  34 485,00 

 80195  Pozostała działalność 15 000,00  34 485,00 

 

1100 

Wydatki  ogółem: 15 000,00 
 34 485,00 

1.  wydatki bieżące: 
 

15 000,00 
 34 485,00 

 wydatki bieżące jednostek budżetowych 15 000,00 
 34 485,00 

a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych: 

15 000,00 
 34 485,00 

Razem: 15 000,00 + 19 485,00 34 485,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9071


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera a Tiret 1 (2)
	Paragraf 2 Litera a Tiret 2 (3)

	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera c Tiret 1 (4)

	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (8)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-28T11:38:44+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




